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PRISHTINA

FTESE PER ANKAND PUBLIK
(Pastrimi i hapésirés gjelbéruese me kompensim)

1. Pastrimi i hapésirés gjelbéruese me kompensim

NPL “Stacioni i Autobuséve” sh.a. Prishting, i ftojné te gjitha palét e interesuara, pér
pastrimin e hapésirés gjelbéruese te ndérmarrjes népérmes kompensimit - pérvetésimit
te barit te kositur.

2. Kiriter i pérzgjedhjes.

Kriter pér pérzgjedhjen e fituesit te ankandit publik &shté& oferta me pérshtatshme e cila do
te ofrohet, nga ofertuesi ne forme te kompensimit pér mirémbajtien e hapésirés
gjelbéruese si :

Kositja totale hapésirave si dhe bartja e tij

Pastrimi pérreth drunjeve dekorativ dhe i barojave

Kositja dhe pastrimi i barojave duhet te kryhet sipas nevoje gjate tere vitit.
Garancioni me i larte i ofruar nga ofertuesi i cili do te kthehet pas pérfundimit te
punéve.

Personi fizik apo juridik i cili éshté i interesuar dhe i zgjidhet si fitues i ankandit publik duhet
te depozitoj ne gjiro llogariné e NPL “Stacioni i Autobuséve” sh.a. Prishtine, nj& shumé
prej 200€, ne forme te kaucionit lidhur me obligimin e cila rrjedhe nga marréveshja me
ofert&n me te mire te pérzgjedhur .

Té drejté pjesémarrje kané personat fizik dhe juridik, te cilét si déshmi duhet te ofrojné njé
kopje letérnjoftimi apo ne rast se jané persona juridik, numrin unik t& biznesit.

3. Kushtet dhe obligimet tjera

e Te gjitha palét e interesuara mund t'i shikojné hapésirén gjelbéruese ¢do dité pune
nga ora 08:00 deri me 16:00.

e Afati pér dorézimin e ofertave éshté deri me 27.05.2021, ora 14:00, hapja e
ofertave bé&het né orén 14:30.

e Ofertat dorézohen né zarfe t& mbyllura dhe dorézohen né& zyrén e arkivit t&
ndérmarrjes.

o T& drejté pjesémarrje né hapjen e ofertave kané té gjithé ofertuesit.

¢ [nformatat me té& hollésishme mund t& merren pérmes emali-t: contact@sap-
rks.com. apo ne numér te telefonit 038 551 333.



